
Projednáno a schváleno dne 6. prosince 2006 
 

 
Usnesení č. 8/06 

z jednání kolegia rektorky konaného dne 6. prosince 2006 
------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Kolegium rektorky: 
 

• Schválilo novelu Organizačního a vnitřního řádu UHK. Kolegium 
nepředpokládá, že by na tento dokument navázalo zpracování organizačních 
řádů fakult.  

• Doporučilo PdF a FHS využít pro tvorbu svých evaluačních materiálů již 
existující dotazník dříve doporučený kolegiem.  

• Rozhodlo uskutečnit v tomto akademickém roce na všech fakultách 
studentské hodnocení kvality výuky . 

• Vzalo na vědomí informace prorektora pro tvůrčí činnost a vnější vztahy 
z referátu vědy a zahraničních styků 

• Rozhodlo setrvat při realizaci projektu Zelená univerzita u současné fáze, 
která se osvědčila, plní ekologický i výchovný cíl při současném zachování 
dostatečné míry voluntarismu. 

• Souhlasí s návrhem systému parkování u budovy č. 5. 
• Bere na vědomí, že univerzitní termín pro podávání závěrečných zpráv 

rozvojových projektů 2006 je 19. 1. 2007. 
• Bere na vědomí, že oponentní řízení projektů FRVŠ UHK se bude konat 6. 2. 

2007 a 7. 2. 2007. 
 
 
 
 
 
Úkoly a odpovědnosti 
 
§ Zorganizovat schůzku s vedoucím Katedry výtvarné kultury PdF docentem 

Hrubým ke stanovení dalšího postupu v přesunu katedry do Administrativního 
centra Královéhradeckého kraje.  

   
Zodp.: Ing. Klik 

Termín: leden 2007 
 

• Vyhodnotit zkušenosti se současným systémem správy učeben. 
 

Zodp.: prof. Bílek 
Termín: leden 2007   

 
 

doc. RNDr. Jaroslava Mikulecká, CSc., v.r. 
 
 
 


